[image: image1.jpg]

Администрация Карайчевского сельского поселения             Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28 ноября 2016 г. № 113

            с. Карайчевка
О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района:
          - от   07.09.2015 года  № 49  «Об утверждении административного регламента администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;
           - от 14.12.2015 года  №  73 «Об утверждении административного регламента администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов»;
          - от   14.12.2015 года  № 74 «Об утверждении административного регламента администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на торгах»;
          - от   14.12.2015 года  № 75  «Об утверждении административного регламента администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»;
          - от 12.09.2016  года  №   96  «Об утверждении административного регламента администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;
          - от   14.12.2015 года  № 76 «Об утверждении административного регламента администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»;
          - от   07.09.2015 года  № 51 «Об утверждении административного регламента администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;

          - от   14.12.2015 года  № 77  «Об утверждении административного регламента администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»;
- от  12.09.2016  года  №   95 «Об утверждении административного регламента администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) или государственная собственность на которые не разграничена»
изменения, исключив в названиях, пункте 1 вышеуказанных постановлений, а также в названиях и по всему тексту утверждённых административных регламентов слова «или государственная собственность на которые не разграничена», «или государственная собственность на который не разграничена», «и (или) или государственная собственность на которые не разграничена» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать  настоящее постановление  в  официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов и иной официальной информации  Карайчевского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава Карайчевского  сельского поселения                                      С.И. Жидко.